

"A" terem

BOSCH DICENTIS IP-ALAPÚ KONFERENCIARENSZER STANDALONE MŰKÖDÉSSEL

No.	MEGNEVEZÉS	MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	DARAB	MEG AJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés)	AJÁNLOTT MENNYISÉG	NETTÓ ÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Hangprocesszor és tápelosztó	BOSCH DCNM-APS2 DICENTIS Hangprocesszor és tápelosztó	1	DB	BOSCH DCNM-APS2 DICENTIS Hangprocesszor és tápelosztó	1	271 884,00 Ft	271 884,00 Ft
2	Tápelosztó	BOSCH DCNM-PS DICENTIS Tápelosztó	1	DB	BOSCH DCNM-PS DICENTIS Tápelosztó	1	192 959,00 Ft	192 959,00 Ft
3	Multimédia elnöki/résztvevői konferenciaegység érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	BOSCH DCNM-MMD2 DICENTIS Multimédia elnöki/résztvevői konferenciaegység érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	30	DB	BOSCH DCNM-MMD2 DICENTIS Multimédia elnöki/résztvevői konferenciaegység érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	30	218 143,00 Ft	6 544 290,00 Ft
4	Hosszúszárú mikrofontoldal	BOSCH DCNM-MICL DICENTIS Hosszúszárú mikrofontoldal	30	DB	BOSCH DCNM-MICL DICENTIS Hosszúszárú mikrofontoldal	30	21 907,00 Ft	657 210,00 Ft
5	Rendszerkábel 2m	BOSCH DCNM-CB02-I DICENTIS Rendszerkábel, 2m	26	DB	BOSCH DCNM-CB02-I DICENTIS Rendszerkábel, 2m	26	5 933,00 Ft	154 258,00 Ft
6	Rendszerkábel 25m	BOSCH DCNM-CB25-I DICENTIS Rendszerkábel, 25m	4	DB	BOSCH DCNM-CB25-I DICENTIS Rendszerkábel, 25m	4	23 554,00 Ft	94 216,00 Ft
7	Rendszerszerver szoftver licenc	BOSCH DCNM-LSYS DICENTIS Rendszerszerver szoftver licenc	1	DB	BOSCH DCNM-LSYS DICENTIS Rendszerszerver szoftver licenc	1	176 333,00 Ft	176 333,00 Ft
8	Szavazási licenc egységhez	BOSCH DCNM-LSVT DICENTIS Szavazási licenc egységhez	30	DB	BOSCH DCNM-LSVT DICENTIS Szavazási licenc egységhez	30	13 513,00 Ft	405 390,00 Ft
9	Mágneses névtáblatartó	BOSCH DCNM-NCH DICENTIS Mágneses névtáblatartó, 25 db	2	DB	BOSCH DCNM-NCH DICENTIS Mágneses névtáblatartó, 25 db	2	37 865,00 Ft	75 730,00 Ft
10	Szimpla fejhallgató	BOSCH LBB 3442/00 Szimpla fejhallgató	30	DB	BOSCH LBB 3442/00 Szimpla fejhallgató	30	2 608,00 Ft	78 240,00 Ft
11	KÁBELEK, SZERELÉSI ANYAGOK, ADAPTEREK, CSATLAKOZÓK	Kábelek, szerelési anyagok	1	-	Kábelek, szerelési anyagok	1	102 690,00 Ft	102 690,00 Ft
12	INSTALLÁCIÓ	Szállítás, telepítés, üzembe helyezés, oktatás	1	-	Szállítás, telepítés, üzembe helyezés, oktatás	1	216 790,00 Ft	216 790,00 Ft

KLIENS MUNKAÁLLOMÁS ÉS KONFERENCIASZOFTVEREK								
No.	MEGNEVEZÉS	MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	DARAB	MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés)	AJÁNLOTT MENNYISÉG	NETTÓ ÁR (Ft)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (Ft)
1	Rack kliens munkaállomás	DELL Rack Workstation (Intel Xeon processzor, 16GB, 512GB SSD, 2TB HDD, P2000 videokártya, Win10), 24" Full HD monitor + billentyűzet + egér	1	DB	DELL Rack Workstation (Intel Xeon processzor, 16GB, 512GB SSD, 2TB HDD, P2000 videokártya, Win10), 24" Full HD monitor + billentyűzet + egér	1	661 780,00 Ft	661 780,00 Ft
2	Switch	CISCO SG300-28MP Switch, 24X1000MBPS+2Xcombo mini-GBIC ports L2-L3, PoE+	1	DB	CISCO SG300-28MP Switch, 24X1000MBPS+2Xcombo mini-GBIC ports L2-L3, PoE+	1	244 500,00 Ft	244 500,00 Ft
3	Azonosító kártya	BOSCH ACD-MFC-ISO MIFARE Classic azonosítókártya, 50 db	1	DB	BOSCH ACD-MFC-ISO MIFARE Classic azonosítókártya, 50 db	1	19 560,00 Ft	19 560,00 Ft
4	USB-s író-olvasó	ACR122U USB-s NFC író-olvasó	1	DB	ACR122U USB-s NFC író-olvasó	1	18 908,00 Ft	18 908,00 Ft
5	Felvevő és lejátszó	TASCAM SS-R250N Hálózati kapcsolattal rendelkező, 1U magas felvevő és lejátszó, SD-kártya és USB csatlakozással	1	DB	TASCAM SS-R250N Hálózati kapcsolattal rendelkező, 1U magas felvevő és lejátszó, SD-kártya és USB csatlakozással	1	221 680,00 Ft	221 680,00 Ft
6	Üléselőkészítő és kezelő licenc	BOSCH DCNM-LMPM DICENTIS Üléselőkészítő és kezelő licenc	1	DB	BOSCH DCNM-LMPM DICENTIS Üléselőkészítő és kezelő licenc	1	293 873,00 Ft	293 873,00 Ft
7	Résztevői adatbázis licenc	BOSCH DCNM-LPDDICENTIS Résztevői adatbázis licenc	1	DB	BOSCH DCNM-LPD DICENTIS Résztevői adatbázis licenc	1	138 632,00 Ft	138 632,00 Ft
8	Nyelvválasztó licenc	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez (30	DB	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez (30	13 513,00 Ft	405 390,00 Ft
9	Ülőhely azonosítás licenc	BOSCH DCNM-LSID DICENTIS ülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	30	DB	BOSCH DCNM-LSID DICENTIS ülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	30	13 513,00 Ft	405 390,00 Ft
10	Rendszervezrlő főmodul, Ülés, szavazás, résztvevői adatbázis kezelő modul	MVI-CONTROL_MM Rendszervezrlő főmodul, Ülés, szavazás, résztvevői adatbázis kezelő modul	1	DB	MVI-CONTROL_MM Rendszervezrlő főmodul, Ülés, szavazás, résztvevői adatbázis kezelő modul	1	603 100,00 Ft	603 100,00 Ft
11	Parlamentáris/multi szavazó modul	MVI-VOTING Parlamentáris/multi szavazó modul	1	DB	MVI-VOTING Parlamentáris/multi szavazó modul	1	309 700,00 Ft	309 700,00 Ft
12	Azonosítás kezelő modul	MVI-ID Azonosítás kezelő (NFC kártya) modul MVI-ID	1	DB	MVI-ID Azonosítás kezelő (NFC kártya) modul MVI-ID	1	195 600,00 Ft	195 600,00 Ft
13	Funkcionális modul	MVI-ADVANCED Funkcionális modul - Időkeret kezelés, Ülőhelyrendezés, jelenlét regisztráció, jogosultságkezelés	1	DB	MVI-ADVANCED Funkcionális modul - Időkeret kezelés, Ülőhelyrendezés, jelenlét regisztráció, jogosultságkezelés	1	97 800,00 Ft	97 800,00 Ft
14	Teremkijelző modul	MVI-MP-MULTI Teremkijelző/felhasználói videó-kliens modul MVI-MP-MULTI	1	DB	MVI-MP-MULTI Teremkijelző/felhasználói videó-kliens modul MVI-MP-MULTI	1	195 600,00 Ft	195 600,00 Ft
15	Jegyzőkönyvkészítő modul	MVI-MR Meeting Reporter jegyzőkönyvkészítő modul	1	DB	MVI-MR Meeting Reporter jegyzőkönyvkészítő modul	1	195 600,00 Ft	195 600,00 Ft

16	Kliens eszköz licenc	MVI-CLIENT Kliens eszköz licenc	30	-	MVI-CLIENT Kliens eszköz licenc	30	6 520,00 Ft	195 600,00 Ft
17	Videó modul	MVI-VIDEO Video modul - IP stream kezelés, kamerakép / prezentáció megjelenítés konferenciaegységeken	1	DB	MVI-VIDEO Video modul - IP stream kezelés, kamerakép / prezentáció megjelenítés konferenciaegységeken	1	325 674,00 Ft	325 674,00 Ft
18	Kameravezérlő szoftver	MVI-CAM Kameravezérlő szoftver név feliratozással, automatikus kapcsolóval és skálázóval	1	-	MVI-CAM Kameravezérlő szoftver név feliratozással, automatikus kapcsolóval és skálázóval	1	325 674,00 Ft	325 674,00 Ft
19	Transzmitter	MUXLAB 500762-TX HDMI over IP H264/H265 transzmitter	1	DB	MUXLAB 500762-TX HDMI over IP H264/H265 transzmitter	1	194 948,00 Ft	194 948,00 Ft
20	KÁBELEK, SZERELÉSI ANYAGOK	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	-	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	57 050,00 Ft	57 050,00 Ft
21	INSTALLÁCIÓ	Szállítás, telepítés, üzembe helyezés, oktatás	1	-	Szállítás, telepítés, üzembe helyezés, oktatás	1	114 100,00 Ft	114 100,00 Ft

TEREMKIJELZŐK ÉS KIEGÉSZÍTŐK								
No.	MEGNEVEZÉS	MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	DARAB	MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés)	AJÁNLOTT MENNYISÉG	NETTÓ ÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Led kijelző	SONY FW-49BZ35F BRAVIA HDR professzionális LED kijelző, 4K, 505 cd/m2, IP control, CEC	1	DB	SONY FW-49BZ35F BRAVIA HDR professzionális LED kijelző, 4K, 505 cd/m2, IP control, CEC	1	244 174,00 Ft	244 174,00 Ft
2	KÁBELEK, SZERELÉSI ANYAGOK, ADAPTEREK, CSATLAKOZÓK	Kábelek, szerelési anyagok	1	-	Kábelek, szerelési anyagok	1	79 870,00 Ft	79 870,00 Ft
3	INSTALLÁCIÓ	Szállítás, telepítés, üzembe helyezés, oktatás	1	-	Szállítás, telepítés, üzembe helyezés, oktatás	1	57 050,00 Ft	57 050,00 Ft
BOSCH INTEGRUS TOLMÁCSRENDSZER DICENTIS TOLMÁCSPULTOKKAL (7+1 nyelv)								
No.	MEGNEVEZÉS	MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	DARAB	MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés)	AJÁNLOTT MENNYISÉG	NETTÓ ÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Transzmitter	BOSCH INT-TX08 Digitális 8 csatornás transzmitter	1	DB	BOSCH INT-TX08 Digitális 8 csatornás transzmitter	1	620 313,00 Ft	620 313,00 Ft
2	Központi vezérlőegység	BOSCH DCN-CCU2 Központi vezérlőegység	1	DB	BOSCH DCN-CCU2 Központi vezérlőegység	1	515 390,00 Ft	515 390,00 Ft
3	Interface	BOSCH PRS-4OMI4 OMNEO és Dante interface, 4 be-, 4 kimenő csatorna	2	DB	BOSCH PRS-4OMI4 OMNEO és Dante interface, 4 be-, 4 kimenő csatorna	2	467 957,00 Ft	935 914,00 Ft
4	Digitális nagy-hatótávú sugárzó	BOSCH LBB 4512/00 Digitális nagy-hatótávú sugárzó	1	DB	BOSCH LBB 4512/00 Digitális nagy-hatótávú sugárzó	1	520 736,00 Ft	520 736,00 Ft
5	Padlóállvány sugárzó részére	BOSCH LBB1259/01 Padlóállvány sugárzó részére	1	DB	BOSCH LBB1259/01 Padlóállvány sugárzó részére	1	25 721,00 Ft	25 721,00 Ft
6	Infravevő	BOSCH LBB 4540/08 Digitális 8 csatornás infravevő	50	DB	BOSCH LBB 4540/08 Digitális 8 csatornás infravevő	50	31 573,00 Ft	1 578 650,00 Ft
7	Akkumulátorkészlet	BOSCH LBB 4550/10 NiMH Akkumulátor készlet, 10db	5	DB	BOSCH LBB 4550/10 NiMH Akkumulátor készlet, 10db	5	26 373,00 Ft	131 865,00 Ft
8	Szimpla fejhallgató	BOSCH LBB 3442/00 Szimpla fejhallgató	50	DB	BOSCH LBB 3442/00 Szimpla fejhallgató	50	2 608,00 Ft	130 400,00 Ft
9	Tároló-töltő táska	BOSCH LBB4560/00 Tároló-töltő táska 56 vevőegység részére	1	DB	BOSCH LBB4560/00 Tároló-töltő táska 56 vevőegység részére	1	349 456,00 Ft	349 456,00 Ft
10	Tolmácpult videokimenettel	BOSCH DCNM-IDESKVID DICENTIS tolmácpult video (HDMI) kimenettel, 100 csatorna, ISO 20109	2	DB	BOSCH DCNM-IDESKVID DICENTIS tolmácpult video (HDMI) kimenettel, 100 csatorna, ISO 20109	2	326 000,00 Ft	652 000,00 Ft

11	Rövidszárú mikrofontoldal	BOSCH DCNM-MICS Rövidszárú mikrofontoldal	2	DB	BOSCH DCNM-MICS Rövidszárú mikrofontoldal	2	20 261,00 Ft	40 522,00 Ft
12	Tolmácsfejhallgató	BOSCH HDP-HQ Tolmácsfejhallgató	2	DB	BOSCH HDP-HQ Tolmácsfejhallgató	2	15 746,00 Ft	31 492,00 Ft
13	Rendszerkábel	BOSCH DICENTIS DCNM-CB02-I Rendszerkábel, 2m	2	DB	BOSCH DICENTIS DCNM-CB02-I Rendszerkábel, 2m	2	5 933,00 Ft	11 866,00 Ft
14	Rendszerkábel	BOSCH DICENTIS DCNM-CB10-I Rendszerkábel, 10m	2	DB	BOSCH DICENTIS DCNM-CB10-I Rendszerkábel, 10m	2	13 513,00 Ft	27 026,00 Ft
15	Koaxiális kábel	KLOTZ KL-RG59B/U RG-75 Ohm koaxiális kábel, Neutrik NBNC csatlakozókkal	1	DB	KLOTZ KL-RG59B/U RG-75 Ohm koaxiális kábel, Neutrik NBNC csatlakozókkal	1	11 410,00 Ft	11 410,00 Ft
16	KÁBELEK, SZERELÉSI ANYAGOK	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	-	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	68 460,00 Ft	68 460,00 Ft
17	INSTALLÁCIÓ	Szállítás, telepítés, üzem behelyezés, oktatás	1	-	Szállítás, telepítés, üzem behelyezés, oktatás	1	114 100,00 Ft	114 100,00 Ft

HANGOSÍTÁSI RENDSZER								
No.	MEGNEVEZÉS	MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	DARAB	MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés)	AJÁNLOTT MENNYISÉG	NETTÓ ÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Oszlop sugárzó	K-ARRAY VYPER-KV52 Oszlop sugárzó	4	DB	K-ARRAY VYPER-KV52 Oszlop sugárzó	4	205 380,00 Ft	821 520,00 Ft
2	Mélyszugárzó	KU44 Mélyszugárzó	4	DB	KU44 Mélyszugárzó	4	194 378,00 Ft	777 512,00 Ft
3	Fali tartókonzol	K-WALL2L Fali tartókonzol KV52 és KU44 részére	8	DB	K-WALL2L Fali tartókonzol KV52 és KU44 részére	8	24 450,00 Ft	195 600,00 Ft
4	Digitális rendszerprocesszor	BEHRINGER DCX2496 Digitális rendszerprocesszor	1	DB	BEHRINGER DCX2496 Digitális rendszerprocesszor	1	67 238,00 Ft	67 238,00 Ft
5	Erősítő	BEHRINGER EPQ304 erősítő, 4x75W	1	DB	BEHRINGER EPQ304 erősítő, 4x75W	1	56 235,00 Ft	56 235,00 Ft
6	Keverő	ART MX821S Rack-es, 8-csatornás keverő, 1U	1	DB	ART MX821S Rack-es, 8-csatornás keverő, 1U	1	58 680,00 Ft	58 680,00 Ft
7	Digitális rendszer	SHURE QLXD 24E/B58 Digitális rendszer, kéziadó Beta 58A mikrofonfejjel, QLXD4 vevőegység	1	DB	SHURE QLXD 24E/B58 Digitális rendszer, kéziadó Beta 58A mikrofonfejjel, QLXD4 vevőegység	1	390 711,00 Ft	390 711,00 Ft
8	Tölthető li-ion telep	SHURE SB900A Tölthető Li-ion telep QLXD kézi adóhoz	1	DB	SHURE SB900A Tölthető Li-ion telep QLXD kézi adóhoz	1	29 096,00 Ft	29 096,00 Ft
9	Asztali töltő	SHURE SBC10-100-E Asztali töltő, 1 db SB900A Li-Ion akku töltéséhez tápkábel és USB töltő tartozék	1	DB	SHURE SBC10-100-E Asztali töltő, 1 db SB900A Li-Ion akku töltéséhez tápkábel és USB töltő tartozék	1	17 115,00 Ft	17 115,00 Ft
10	KÁBELEK, SZERELÉSI ANYAGOK	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	-	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	68 460,00 Ft	68 460,00 Ft
11	INSTALLÁCIÓ	Szállítás, telepítés, üzem behelyezés, oktatás	1	-	Szállítás, telepítés, üzem behelyezés, oktatás	1	136 920,00 Ft	136 920,00 Ft

SAJTÓDOBOZOK AUDIOJEL ELOSZTÁSÁRA								
No.	MEGNEVEZÉS	MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	DARAB	MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés)	AJÁNLOTT MENNYISÉG	NETTÓ ÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Professzionális sajtóbox	AUDIOPRESSBOX APB-1.32 CB Professzionális sajtóbox, 1 központi egység (1 szimmetrikus vonali bemenet, felüláteresztő szűrő, kompresszor, limiter), 4 külső csatlakozó egység (4x8 szimmetrikus vonal / mikrofon kimenet, mindegyik szimmetrizáló trafóval)	1	DB	AUDIOPRESSBOX APB-1.32 CB Professzionális sajtóbox, 1 központi egység (1 szimmetrikus vonali bemenet, felüláteresztő szűrő, kompresszor, limiter), 4 külső csatlakozó egység (4x8 szimmetrikus vonal / mikrofon kimenet, mindegyik szimmetrizáló trafóval)	1	796 418,00 Ft	796 418,00 Ft
2	KÁBELEK, SZERELÉSI ANYAGOK	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	-	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	45 640,00 Ft	45 640,00 Ft
3	INSTALLÁCIÓ	Szállítás, telepítés, üzem behelyezés, oktatás	1	-	Szállítás, telepítés, üzem behelyezés, oktatás	1	34 230,00 Ft	34 230,00 Ft
TEREMÖSSZEKAPCSOLÁSHOZ LICENCEK								
No.	MEGNEVEZÉS	MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	DARAB	MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés)	AJÁNLOTT MENNYISÉG	NETTÓ ÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Szavazási licenc egységhez	BOSCH DCNM-LSVT DICENTIS Szavazási licenc egységhez	12	DB	BOSCH DCNM-LSVT DICENTIS Szavazási licenc egységhez	12	326,00 Ft	3 912,00 Ft
2	Nyelvválasztó licenc	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	12	DB	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	12	326,00 Ft	3 912,00 Ft
3	Ülőhely azonosítás licenc	BOSCH DCNM-LSID DICENTIS ülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	12	DB	BOSCH DCNM-LSID DICENTIS ülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	12	326,00 Ft	3 912,00 Ft
ÖSSZESÍTÉS								
Az "A" terem nettó ár összesen:							23 843 675,00 Ft	

KLIENS MUNKAÁLLOMÁS ÉS KONFERENCIASZOFTVEREK								
No.	MEGNEVEZÉS	MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	DARAB	MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés)	AJÁNLOTT MENNYISÉG	NETTÓ ÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZESEN ÁR (FT)
1	Rack kliens munkaállomás	DELL Rack Workstation (Intel Xeon processzor, 16GB, 512GB SSD, 2TB HDD, P2000 videokártya, Win10), 24" Full HD monitor + billentyűzet + egér	1	DB	DELL Rack Workstation (Intel Xeon processzor, 16GB, 512GB SSD, 2TB HDD, P2000 videokártya, Win10), 24" Full HD monitor + billentyűzet + egér	1	661 780,00 Ft	661 780,00 Ft
2	Switch	CISCO SG300-28MP Switch, 24X1000MBPS+2Xcombo mini-GBIC ports L2-L3, PoE+	1	DB	CISCO SG300-28MP Switch, 24X1000MBPS+2Xcombo mini-GBIC ports L2-L3, PoE+	1	244 500,00 Ft	244 500,00 Ft
3	Azonosító kártya	BOSCH ACD-MFC-ISO MIFARE Classic azonosító kártya, 50 db	1	DB	BOSCH ACD-MFC-ISO MIFARE Classic azonosító kártya, 50 db	1	19 560,00 Ft	19 560,00 Ft
4	USB-s NFC író-olvasó	ACR122U USB-s NFC író-olvasó	1	DB	ACR122U USB-s NFC író-olvasó	1	18 908,00 Ft	18 908,00 Ft
5	Üléskészítő és kezelő licenc	BOSCH DCNM-LMPM DICENTIS Üléskészítő és kezelő licenc	1	DB	BOSCH DCNM-LMPM DICENTIS Üléskészítő és kezelő licenc	1	293 873,00 Ft	293 873,00 Ft
6	Részvevői adatbázis licenc	BOSCH DCNM-LPD DICENTIS Részvevői adatbázis licenc	1	DB	BOSCH DCNM-LPD DICENTIS Részvevői adatbázis licenc	1	138 632,00 Ft	138 632,00 Ft
7	Nyelvválasztó licenc egységhez	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	12	DB	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	12	13 513,00 Ft	162 156,00 Ft
8	Ülőhelyi azonosítás licenc	DICENTIS DCNM-LSID ülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	12	DB	DICENTIS DCNM-LSID ülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	12	13 513,00 Ft	162 156,00 Ft
9	Rendszervezőrlő főmodul	MVI-CONTROL_MM Rendszervezőrlő főmodul, Ülés, szavazás, részvevői adatbázis kezelő modullal	1	DB	MVI-CONTROL_MM Rendszervezőrlő főmodul, Ülés, szavazás, részvevői adatbázis kezelő modullal	1	603 100,00 Ft	603 100,00 Ft
10	Parlamentáris/multi szavazó modul	MVI-VOTING Parlamentáris/multi szavazó modul	1	DB	MVI-VOTING Parlamentáris/multi szavazó modul	1	309 700,00 Ft	309 700,00 Ft
11	Azonosítás kezelő modul	MVI-ID Azonosítás kezelő (NFC kártya) modul	1	DB	MVI-ID Azonosítás kezelő (NFC kártya) modul	1	195 600,00 Ft	195 600,00 Ft
12	Funkcionális modul	MVI-ADVANCED Funkcionális modul - Időkeret kezelés, ülőhelyrendezés, jelenlét regisztráció, jogosultságkezelés	1	DB	MVI-ADVANCED Funkcionális modul - Időkeret kezelés, ülőhelyrendezés, jelenlét regisztráció, jogosultságkezelés	1	97 800,00 Ft	97 800,00 Ft
13	Teremkijelző modul	MVI-MP-MULTI Teremkijelző/felhasználói videó-kliens modul	1	DB	MVI-MP-MULTI Teremkijelző/felhasználói videó-kliens modul	1	195 600,00 Ft	195 600,00 Ft
14	Jegyzőkönyvkészítő modul	MVI-MR Meeting Reporter jegyzőkönyvkészítő modul	1	DB	MVI-MR Meeting Reporter jegyzőkönyvkészítő modul	1	195 600,00 Ft	195 600,00 Ft
15	Kliens eszköz licenc	MVI-CLIENT Kliens eszköz licenc	12	DB	MVI-CLIENT Kliens eszköz licenc	12	6 520,00 Ft	78 240,00 Ft

16	Video modul	MVI-VIDEO Video modul - IP stream kezelés, kamerakép / prezentáció megjelenítés konferenciaegységeken	1	DB	MVI-VIDEO Video modul - IP stream kezelés, kamerakép / prezentáció megjelenítés konferenciaegységeken	1	325 674,00 Ft	325 674,00 Ft
17	Kameravezérlő szoftver	MVI-CAM Kameravezérlő szoftver név feliratozással, automatikus kapcsolóval és skálázóval	1	DB	MVI-CAM Kameravezérlő szoftver név feliratozással, automatikus kapcsolóval és skálázóval	1	325 674,00 Ft	325 674,00 Ft
18	Transzmitter	MUXLAB 500762-TX HDMI over IP H264/H265 transzmitter	1	DB	MUXLAB 500762-TX HDMI over IP H264/H265 transzmitter	1	194 948,00 Ft	194 948,00 Ft
19	KÁBELEK, SZERELÉSI ANYAGOK	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	-	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	57 050,00 Ft	57 050,00 Ft
20	INSTALLÁCIÓ	Szállítás, telepítés, üzem behelyezés, oktatás	1	-	Szállítás, telepítés, üzem behelyezés, oktatás	1	114 100,00 Ft	114 100,00 Ft

TEREMÖSSZEKAPCSOLÁSHOZ LICENCEK

No.	MEGNEVEZÉS	MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	DARAB	MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés)	AJÁNLOTT MENNYISÉG	NETTÓ ÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Szavazási licenc egységhez	BOSCH DCNM-LSVT DICENTIS Szavazási licenc egységhez	30	DB	BOSCH DCNM-LSVT DICENTIS Szavazási licenc egységhez	30	326,00 Ft	9 780,00 Ft
2	nyelvválasztó licenc	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	30	DB	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	30	326,00 Ft	9 780,00 Ft
3	ülőhely azonosítás licenc	BOSCH DCNM-LSID DICENTIS üülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	30	DB	BOSCH DCNM-LSID DICENTIS üülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	30	326,00 Ft	9 780,00 Ft

ÖSSZESÍTÉS

Az "B" terem nettó ár összesen:

8 389 799,00 Ft

Két terem összesítése:

"A" és "B" terem nettó ár összesen:

32 233 474,00 Ft

Dátum: 2019.02.02.

Cégszerű aláírás